

ORC Vejle Holding ApS
Brønshjergvej 25, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 32 26 22 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Ole R. Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ORC Vejle Holding ApS Brønshjergvej 25 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 26 22 87
	Stiftet: 12. juni 2006
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Reiffenstein Christiansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	ORC Invest ApS, Vejle Ø Ole R. Christiansen ApS, Vejle Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.163 t.kr. mod 1.481 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.325	-6.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.259.283	1.571.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.283</u>	<u>-108.666</u>
Resultat før skat	3.138.675	1.455.882
Skat af årets resultat	<u>24.416</u>	<u>25.173</u>
Årets resultat	<u>3.163.091</u>	<u>1.481.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.259.283	1.571.268
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-209.192</u>	<u>-200.813</u>
Disponeret i alt	<u>3.163.091</u>	<u>1.481.055</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.815.359	16.556.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.815.359	16.556.076
Anlægsaktiver i alt	19.815.359	16.556.076
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	991.734	520.393
Tilgodehavender i alt	991.734	520.393
Likvide beholdninger	264	6.477
Omsætningsaktiver i alt	991.998	526.870
Aktiver i alt	20.807.357	17.082.946

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.492.120	10.232.837
Overført resultat	2.872.422	3.081.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>16.602.542</u>	<u>13.550.050</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.970.652	2.777.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	541.845	544.849
Selskabsskat	687.318	205.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.204.815</u>	<u>3.532.896</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.204.815</u>	<u>3.532.896</u>
 Passiver i alt	<u>20.807.357</u>	<u>17.082.946</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.353	92.611
Andre finansielle omkostninger	<u>25.930</u>	<u>16.055</u>
	<u>114.283</u>	<u>108.666</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ORC Invest ApS' kreditforeningslån i ejendommen Nørrelyst 10, 7080 Børkop. Restgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 799 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2020 1.662 t.kr.

Selskabet har kautioneret for ORC Invest ApS' mellemværende med Middelfart Sparekasse. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.041 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.